

Приемно-сортировочное отделение

74/951.007	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.008	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.009	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.010	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Отделение забора гемопоэтических стволовых клеток, обработки, и хранения костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток

74/951.011	Заведующий отделением-врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.012	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.013	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.014	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.015	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Консультативно-диагностическое отделение № 1

74/951.016A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.017A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.018A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.019A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.020A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.021A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.022A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.023A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.024A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/951.025A (74/951.016A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление по административно-хозяйственной работе

74/951.026	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дневной стационар (инфекционные)

74/951.027	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.028	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения

74/951.029	Врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.030	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74/951.031	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Кремлёв С.Л.
(Ф.И.О.)

03.03.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации ЮУГМУ
(должность)

(подпись)

Анфимова И.А.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Федорова О.М.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Ведущий юрист-консультант
(должность)

(подпись)

Петрова И.В.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Шаталова И.А.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Хафизова Ю.С.
(Ф.И.О.)

04.03.2021
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ярчихина Н.И.
(Ф.И.О.)

03.03.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семёнова Е.В.
(Ф.И.О.)

24.12.2020
(дата)